2

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  -  ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЫШИК
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от  19.02.2016                                                                                      № 74
с. Кышик
О внесении изменений в решение
Совета депутатов сельского Кышик

от 06.08.2015 № 53

В целях приведения нормативного правового акта сельского поселения Кышик в соответствие с действующим законодательством:
Совет депутатов сельского поселения Кышик
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Кышик от 06.08.2015 № 53 " О Комиссии по соблюдению ограничений и запретов, установленных законодательными актами Российской Федерации, лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, и урегулированию конфликта интересов" следующие изменения:
1.1. В наименовании и в пунктах 1, 2  решения Совета депутатов сельского поселения Кышик слова "на постоянной основе" исключить;
1.2. В наименовании и по всему тексту приложений 1 и 2 к постановлению слова "на постоянной основе" исключить.
2. Решение вступает в силу с момента его подписания.

              Глава
сельского поселения                                                            Ф.М.Чирков